
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  

ARATOCA SANTANDER 
 

                                    LISTADO DE ESCRITOS QUE SE ENCUENTRAN EN TRASLADO CONFORME AL ARTICULO 110 DEL C.G.P.  No.002 
 

RADICADO PROCESO     DEMANDANTE DEMANDADO CLASE DE 

TRASLADO 

TERM. FECHA 

INICIO 

TERMINA 

 

2017-00030-00 

 

 

2012-00036-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EJEC. HIPOT. 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

 

 

 

 

MARTIN REY SIERRA 

 

 

EDGAR MAURICIO SILVA 

TARAZONA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMPARO SARMIENTO DE BARAJAS 

 

 

PEDRO IGNACIO APARICIO ORTIZ Y 

OTRO 

 

  

 

 

 

 

LIQUID. CREDITO 

ACTUALIZADA 

 

LIQUID. CREDITO 

ACTUALIZADA 

 

 

 

 

    

3 DIAS 

    

 

3 DIAS 

 

 

 

22/03-2023 

08:00 A.M. 

 

22/03-2023 

08:00 A.M. 

 

 

24-03-2023 

6:00 P.M. 

 

24-03-2023 

6:00 P.M. 

 

 

PARA LOS FINES INDICADOS EN EL ARTÍCULO  110 DEL C.G.P., Y LA LEY 2213 DEL 13 DE JUNIO DE 2022, SE PUBLICA EL 

PRESENTE LISTADO ELECTRONICO, A LAS OCHO (08:00) DE LA MAÑANA DE HOY MARTES 21 DE MARZO DE 2023 

 

CARMEN MYRIAM OVIEDO DUARTE 

Secretaria 
 

 

 


