## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL ARATOCA SANTANDER

## LISTADO DE ESCRITOS QUE SE ENCUENTRAN EN TRASLADO CONFORME AL ARTICULO 110 DEL C.G.P. No.002

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE	TERM.	FECHA	TERMINA
				TRASLADO		INICIO	
2017-00030-00	EJEC. HIPOT.	MARTIN REY SIERRA	AMPARO SARMIENTO DE BARAJAS	LIQUID. CREDITO ACTUALIZADA	3 DIAS	22/03-2023 08:00 A.M.	24-03-2023 6:00 P.M.
2012-00036-00	EJECUTIVO	EDGAR MAURICIO SILVA TARAZONA	PEDRO IGNACIO APARICIO ORTIZ Y OTRO	LIQUID. CREDITO ACTUALIZADA	3 DIAS	22/03-2023 08:00 A.M.	24-03-2023 6:00 P.M.

PARA LOS FINES INDICADOS EN EL ARTÍCULO 110 DEL C.G.P., Y LA LEY 2213 DEL 13 DE JUNIO DE 2022, SE PUBLICA EL PRESENTE LISTADO ELECTRONICO, A LAS OCHO (08:00) DE LA MAÑANA DE HOY MARTES 21 DE MARZO DE 2023

CARMEN MYRIAM OVIEDO DUARTE Secretaria